3era y calle 23", Manzana. 126, Solar. 19, 

se reúne la Junta General Ordinaria de Accionistas de la Compañía, con la 

concurrencia de los accionistas: ERAZO ZUMBA CARLOS ALFREDO, propietario de 
cuatro (4) acciones, el señor JIMENEZ ERAZO JOSE JOEL, propietario de setecientas 

noventa y seis (796) acciones. Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un 
valor de Un con 00/100 dólar de los Estados Unidos de Norte América (USD $, 1.00) 

cada una, todos son de nacionalidad ecuatoriana. En razón de que se encuentran 
presente todos los accionistas de la compañía que representan la cantidad de 800